

## Bilaga 1

### Kombinationer av nya och gamla miljöstödet

Nya stöd / Gamla stöd	Bevarande av betesmarker och slåtterängar mm.	Kultur- och naturmiljöer	Öppet och varierat odlingslandskap	Ekologisk produktion	Minskat kväveläckage	Våmarker och småvatten	Skyddszoner	Bruna bönor	Sockerbeter
Biologisk mångfald-betesmarker	-	*	*	*	*	*	*	*	*
Biologisk mångfald-slåtterängar	-	*	*	*	*	*	*	*	*
Öppet odlingslandskap (vall)	* (1)	+	-	+	+(4)	*	*	*	*
Öppet odlingslandskap (betesmark)	-	*	*(2)	*	*	*	*	*	*
Flerårig vallodling	*	+	+	+	+(4)	*	*	*	*
Resurshushållande konventionellt jordbruk	*	+	+(5)	*	+	*	-	+	+
Resurshushållande odling av sockerbeter	*	+	*	*	*	*	-	*	-
Extensiv vall och skyddszoner	*	+	*	*	*	*	-	*	*
Fånggrödor	*	+	*	+	-	*	*	*	*
Våmarker och småvatten	*	+(3)	*	*	*	*	*	*	*
Bruna bönor	*	+	*	*	*	*	*	-	*
Ekologisk odling	*	+	+	-	+	*	*	+	*

+ Ersättning kan utgå inom båda stödformerna för samma mark

\* Ersättning kan utgå inom båda stödformerna inom samma företag men inte för samma mark

- Åtaganden inom båda stödformerna tillåts inte inom samma företag

1. Kombination av ersättning för bevarande av betesmarker och slåtterängar enligt denna förordning och stöd för bevarande av öppet odlingslandskap enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet är tillåten i de fall åtagandet om öppet odlingslandskap enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet endast omfattar vall på åker mark. I övriga fall tillåts inte åtaganden inom båda stödformerna inom samma företag.
2. Kombination av ersättning för öppet och varierat odlingslandskap enligt denna förordning och stöd för bevarande av öppet odlingslandskap enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet är tillåten i de fall åtagandet om öppet odlingslandskap enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet endast omfattar betesmark. I övriga fall tillåts inte åtaganden inom båda stödformerna inom samma företag.
3. Ersättning enligt denna förordning för bevarande av värdefulla kultur- och naturmiljöer i odlingslandskapet kan utgå för mark som omfattas av åtagande om våmarker och småvatten enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet när våmarken är under anläggning och ersättning inte utgår för våmarken förutsatt att landskapselementen kan skötas och sköts enligt reglerna. Det är ersättning utgår för våmarken kan inte ersättning utgå för landskapselement som berörs av våmarken.
4. Kombination av ersättning för minskat kväveläckage enligt denna förordning och stöd för öppet odlingslandskap (vall) respektive flerårig vallodling enligt förordningen (SJVFS 1995:133) om miljöstödet eller förordningen (1997:1336) om miljöstödet är tillåten. Dock är denna kombination endast tillåten i de delar av åtagandet för minskat kväveläckage som omfattar våbearbetning. I övriga delar kan ersättning för stödformerna utgå inom samma företag men inte för samma mark.
5. Ersättning enligt denna förordning för öppet och varierat odlingslandskap kan utgå för mark som omfattas av åtagande inom stöd för resurshållande konventionellt jordbruk enligt förordningen (1997:1336) om miljöstödet med undantag för sådan mark som utgörs av skydds zoner.